Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

         от 28.10.2009                                                                                        №1

Хутор Галицын

Об итогах выборов депутатов Совета Кировского сельского поселения Славянского района
На основании решения территориальной избирательной комиссии Славянская от 21 октября 2009 года №371 «О регистрации выборных депутатов Совета Кировского сельского поселения Славянского района» и в соответствии со статьями 25 и 28 Устава Кировского сельского поселения Славянского района , Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л :

1.Информацию об итогах выборов депутатов Совета Кировского сельского поселения Славянского района принять к сведению.

2.Считать 12 октября 2009 года днем избрания депутатов в Совет Кировского сельского поселения Славянского района.

Глава Кировского сельского поселения                                            Е.В.Леонов